
平成２３年６月吉日

全国厚板シヤリング工業組合

理事長 髙木 建 様

仙台シャーリング株式会社

代表取締役社長 岩谷 徹

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度の東日本大震災に際しましては、皆様方より丁重なるお見舞いと励ま

しのお言葉ならびにご尽力をいただくとともに、過分なるご配慮を賜り厚くお

礼申し上げます。

皆様方には、大変なご心配とご迷惑をお掛けしましたが、この２０日に約

１００日振りに復旧作業を終え、設備の本稼働を迎えることが出来ました。社

員一同一丸となって頑張っていく所存でございます。何卒旧倍のご支援を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

また、お礼状が遅れましたことを心よりお詫び申し上げ、書中をもちまして

お礼に代えさせて頂きます。

敬具


